

BRUK AV KRISTIANSAND PISTOLBANE UNDER KORONARESTRIKSJONER

Da det fortsatt er forbud mot fellestreninger åpnes banen i første omgang for uorganisert trening (skyttene med eget våpen).

Maksimalt 5 personer pr. banehalvdel (50/25 m) og i tillegg maksimalt 5 personer på feltskytebane. Totalt 15 personer på hele baneanlegget. Det er viktig at venting på å få skyte må foretas på utsiden av anlegget.

Skytebaneinstruks¹ skal følges.

Ved stor pågang på baneanlegget vil hver klubb ha førsterett til 5 plasser hver, samt at maksimal skytetid vil være 1 time.

Hver skytter/gruppe er ansvarlig for å vaske og desinfisere kontaktflater etter endt skyting.

For at dette skal starte litt rolig og at man ser at anlegget fungerer tilfredsstillende vil det den første perioden være ønskelig at de som i dag allerede har brikke i forbindelse med verv/ dugnadsarbeid kan bruke 25 meters banene.

Det henstilles til at personer med brikke bør invitere med seg andre skyttene via for eksempel Facebook.

Feltbanen kan benyttes av alle, selv uten brikke. Skytteren er selv ansvarlig for å holde skivestativ, blinker og lapper. Dersom bommen er lukket kan man henvende seg til klubben for å få låst denne opp. Informasjon om kontaktpersoner legges ut på hjemmeside.

Når vi ser at banen fungerer som den skal kan vi i fellesskap finne løsninger for organisert trening.

Det vil bli satt ut desinfisering/vaskevipes på skytebanen. Skytebåser som ikke skal brukes (pga avstand mellom skyttene) vil bli sperret.

¹ <https://www.kgpk.no/wp-content/uploads/2020/04/Kristiansand-Pistolbane-Brukerinstruks-KPK-og-KGP.pdf>

NB! Husk FHI sine regler ² ved bruk av banen.

Dugnadsarbeid har alltid førsteprioritet over egentrening / skyting.
Informasjon om tidspunkter legges ut på Facebook³.

Kristiansand, den 26.04.2020

Kristiansand Garnisons Pistolklubb
Kristiansand Pistolklubb

² <https://www.skyting.no/2020/04/24/informasjon-om-handtering-av-corona-viruset-for-utovere-og-ledere-til-internasjonale-konkurranser/>

³ <https://www.facebook.com/kristiansand.pistolbane/>